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Häftig två- och fyrhjulsåka på Bananpiren 
 
Kortedala MK arrangerar svenskt mästerskap i Supermoto och riksmästerskap i Quad på 
Bananpiren 1-3 juni. Supermoto är den mest spektakulära publiksporten på två hjul! 
 
Kortedala MK bildades 1958 och är tävlingsarrangör sedan 1978. -Vi är glada att återigen få 
tillfälle att arrangera en tävling på hemmaplan, med de möjligheter och den uppmärksamhet 
Göteborg erbjuder, säger Robert Susa. -Målet att arrangera den bästa tävlingen i Sverige, 
tidigare tävlingstillfällen i Göteborg har dragit stor publik, fortsätter han. 
 
Supermoto och Quad 
Båda klasserna bjuder på spontan körglädje, bakhjuls- och framhjulsåkning och publikfrieri i 
största allmänhet. Klasserna skapades i USA, sedan 2001 har sporten växt till sig ordentligt i 
Europa och Sverige. 2004 korades för första gången en Svensk mästare och intresset 
fortsätter att öka. Under 2007 körs sex nordiska deltävlingar, Kortedala MKs arrangemang 
är nr två i serien. 
 
Förarmaterialet är blandat med olika bakgrund från motocross, speedway och road racing.  
-Vi tar emot ett 150-tal förare som kommer från hela Norden, bland annat Kenneth Bodingh, 
förra årets SM-åtta, som kör för KMK, och Martin Lind med VM-meriter. 
 
Banan är cirka 1000 meter lång och består till 70-80% av asfalt, resten är grus eller annat 
naturmaterial. Gruspartiet innehåller ett enklare hopp, i övrigt är banan kuperad och har 
svängar åt både höger och vänster. Det går fort, det sladdar och det mullrar... 
 
Klubbanda 
Tävlingshelgen närmar sig snabbt. –Nu är vi i full färd med förberedelser, funktionärs-
utbildning, marknadsföring och annat som hör till ett arrangemang av detta slag. Många ser 
det som årets höjdpunkt, flera har varit funktionärer i 10 år eller mer, avslutar Robert. 
 
 
Mer information lämnas av 
Dennis Johansson, ordförande och pressansvarig, 0708-292638 
Robert Susa, Super Moto-sektionen, tel 0702-22 37 74 
 
Officiell klubbadress 
Kortedala MK, Exportgatan 35, 422 46 Hisings Backa.  
 
Nyttiga länkar 
www.kortedalamotorklubb.com 
www.svemo.se/calendar.php?first=1 
 
 
Bildtexter 
IMG_3496.JPG: Motorcykel på fyra hjul heter Quad och är en egen tävlingsklass. 
 
Lars B: Supermoto bjuder på spektakulära hopp och bredsladd på grus. 
 
IMG_3539.JPG: Den 1-3 juni blir det häftigt muller på Bananpiren.  


